

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22/2020VP Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1

Zhotovitel: **RAKORD - R & R, spol. s r.o.**
Lidická 1357/12
79401 Krnov

IČO: **43960065**
DIČ: **CZ43960065**

Objednatel: **Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, příspěvková organizace**
Jiráskova 841/1a
79401 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

IČO: **00601292**
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -49 093,93 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: -49 093,93 CZK

V _____ dne 25.11.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-49 093,93	0,00	-49 093,93
01	Vícepráce č.1	-49 093,93	0,00	-49 093,93
VP01	Provizorní zakrytí po odstranění azbestové krytiny - plachtou	57 727,40	0,00	57 727,40
VP02	Změna střešní krytiny - dekoru - strukturovaná x hladká	-22 695,38	0,00	-22 695,38
VP03	Odstranění nátěru z oplechování římsy + nový nátěr	11 436,83	0,00	11 436,83
VP04	Odečet sanace krovu - změna provedení	-282 898,04	0,00	-282 898,04
VP05	Vyzdívka požární stěny dle skutečnosti	424,68	0,00	424,68
VP06	Tesařské, klempířské a pokrývačské práce dle skutečnosti	149 674,06	0,00	149 674,06
VP07	Výkop pro bleskosvod	44 869,04	0,00	44 869,04
VP08	Lešení dle skutečnosti	-7 632,52	0,00	-7 632,52

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
094	Lešení dle smluvního rozpočtu	HSV	-780 108,80	-66,02614
0940	Lešení dle skutečnosti	HSV	772 476,28	0,00000
1	Zemní práce	HSV	8 676,66	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	306,77	0,10651
5	Komunikace	HSV	6 501,86	3,30430
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-1 425,60	0,00000
800-2	Zemní práce	HSV	-283 309,66	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	37 787,34	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 888,87	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 327,71	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	78 968,80	0,69502
764	Konstrukce klempířské	PSV	181 854,93	0,00000
765	Krytiny tvrdé	PSV	-49 612,62	0,00000
783	Nátěry	PSV	-13 642,60	0,02067
M21	Elektromontáže	MON	-17 650,00	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	22 900,13	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	-20 034,00	0,00000
			-49 093,93	-61,89964

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 4
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP01	Provizorní zakrytí po odstranění azbestové krytiny - plachtou	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	4,00000	13 450,00	53 800,00
2	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	538,00000	7,30	3 927,40
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				57 727,40

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 5
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP02	Změna střešní krytiny - dekoru - strukturovaná x hladká	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 765 Krytiny tvrdé						
1	765322212RZ1	Česká šablona 40x40 cm, imitace břidlice	ks	-9 210,78388	44,70	-411 722,04
	Popis:	měděný spojovací materiál, rastrovaný povrch, černomodrá, imitace, břidlice, tl. šablony 4 mm šablona 400x400 mm				
	Výkaz výměr:	-911,9588*10,1		-9 210,78388		
2	765322212RZ2	Česká šablona 40x40 cm, Hladká Cembrit Betternit	ks	9 210,78388	42,50	391 458,31
	Popis:	měděný spojovací materiál, rastrovaný povrch, černomodrá, imitace, břidlice, tl. šablony 4 mm šablona 400x400 mm				
	Výkaz výměr:	911,9588*10,1		9 210,78388		
3	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	-202,63730	12,00	-2 431,65
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				-22 695,38

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 6
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP03	Odstranění nátěru z oplechování římsy + nový nátěr	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 783		Nátěry				
1	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	44,93840	28,00	1 258,28
	Výkaz výměr:	(9,6+11,15+9,27+10,0+9,6+6,35+1,77+1,88+6,35+10,9+3,0*2+10,9+6,35+1,88+		44,93840		
2	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x RAL 7016	m2	44,93840	226,50	10 178,55
	Výkaz výměr:	(9,6+11,15+9,27+10,0+9,6+6,35+1,77+1,88+6,35+10,9+3,0*2+10,9+6,35+1,88+		44,93840		
Celkem za: 783		Nátěry				11 436,83

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 7
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP04	Odečet sanace krovu - změna provedení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 800-2 Zemní práce						
1	800200003RZ1	Krov - umrtvení dřevomorky vysokou teplotou (plamen hořáku) Popis: v případě výskytu dřevomorky Výkaz výměr: Rozpočet Sanace krovu položka č.2: -10	m2	-10,00000	137,00	-1 370,00
2	800200008RZ1	Krov - chem.oplach dřevěných k-cí tlakovou vodou s detergentem Popis: Krov - chem.oplach dřevěných k-cí tlakovou vodou s detergentem Výkaz výměr: Rozpočet Sanace krovu položka č.3: -2371,41	m2	-2 371,41000	45,00	-106 713,45
3	800200009RZ1	Krov - ošetření dřeva fung. a insekticid. prostředky dvojnásobným nátěrem/nástřikem Popis: Krov - ošetření dřeva fung. a insekticid. prostředky dvojnásobným nátěrem/nástřikem (FB, P, Ip, 1, 2, 3 SP + stříbro min.0,035 kg/m2) Výkaz výměr: Rozpočet Sanace krovu položka č.4: -2371,41	m2	-2 371,41000	64,00	-151 770,24
4	800200011RZ1	Krov - neutralizace Výkaz výměr: krokve: (0,12*2+0,16*2)*6*180 bednění z interiéru: 911,9588+107,53 Rozpočet Sanace krovu položka č.5 - pouze část: -1624,2888 půdorysná plocha: 776,45 svislé stěny: 217,73*1,5	m2	-521,24380 604,80000 1 019,48880 -1 624,28880 776,45000 326,59500	45,00	-23 455,97
Celkem za: 800-2 Zemní práce						-283 309,66

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
5	913 R00	Hzs - Stavební dělník - vyklizení půdy včetně odvozu a přesunu Výkaz výměr: Vyklizení půdy - stěhování lavic, a šaten: 4*5	h	20,00000 20,00000	376,00	7 520,00
6	952902211R00	Dezinfekce podlah a stěn-mikrobi z holub.trusu 1x Popis: dezinf.a prev.postřik podlah a zdí (F B, P, Ip, 1, 2, 3, SP + stříbro) 30% podlahové plochy + 30% svislých stěn (pouze zasažené plochy) Výkaz výměr: Rozpočet Sanace krovu položka č.7: -330,91	m2	-330,91000	75,00	-24 818,25
7	952902212R00	Dezinsekce-postřik podlah a stěn-holubí roztoči 1x Popis: 30% podlahové plochy + 30% svislých stěn (pouze zasažené plochy) Výkaz výměr: Rozpočet Sanace krovu položka č.8: -330,91	m2	-330,91000	119,00	-39 378,29
8	952902219R00	Dezinfekce podlah a stěn- Alphaban super 1x Výkaz výměr: půdorysná plocha: 776,45 svislé stěny: 217,73*1,5 vazné trávy: (0,18*2+0,24*2)*(8,2*12+3,9*3+11,45*3) sloupky: 0,14*4*2*31 sloupky: 0,18*4*8*6+0,18*4*7,3 pásky: (0,1*2+0,16*2)*1*36 vzpěry: (0,12*2+0,16*2)*2,7*31 vaznice: (0,14*2+0,18*2)*(4,15+11,25+1,2+16,2+16,4+1,3+11,6+4,14+8,9+13,8) (0,14*2+0,18*2)*(6,45+4,4+8,8+3,9*14) kleštiny: (0,08*2+0,16*2)*2*2,8*52 vzpěry: (0,16*2+0,19*2)*9,5*4 pozednice: (0,16+0,14*2)*(8,8+14,8+2,5+17,2+17,5+3,05+14,8+8,8+9,3+12,15+5*2) (0,16+0,14*2)*(3,35*2+1,92*2+5,5+12,1+9,3+2,5*2+3,15*2) kleštiny: (0,1*2+0,18*2)*2*(10,2+8) vaznice: (0,16*2+0,18*2)*(10,2*5+7,8*4)	m2	1 785,37020 776,45000 326,59500 121,33800 34,72000 39,81600 18,72000 46,87200 56,92160 47,52000 139,77600 26,60000 52,31600 21,44560 20,38400 55,89600	51,00	91 053,88

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 8
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP04	Odečet sanace krovu - změna provedení	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 377,34

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979011111R00 Výkaz výměr:	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží Rozpočet Sanace krovu položka č.10: -2,5249	t	-2,52490 -2,52490	350,50	-884,98
10	979011121R00 Výkaz výměr:	Příplatek za každé další podlaží Rozpočet Sanace krovu položka č.11: -5,0498	t	-5,04980 -5,04980	220,00	-1 110,96
11	979081111R00 Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Rozpočet Sanace krovu položka č.12: -2,5249	t	-2,52490 -2,52490	227,00	-573,15
12	979081121R00 Výkaz výměr:	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Rozpočet Sanace krovu položka č.13: -50,498	t	-50,49800 -50,49800	15,90	-802,92
13	979082111R00 Výkaz výměr:	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Rozpočet Sanace krovu položka č.14: -2,5249	t	-2,52490 -2,52490	317,50	-801,66
14	979082121R00 Výkaz výměr:	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Rozpočet Sanace krovu položka č.15: -5,0498	t	-5,04980 -5,04980	35,40	-178,76
15	979087112R00 Výkaz výměr:	Nakládání suti na dopravní prostředky Rozpočet Sanace krovu položka č.16: -2,5249	t	-2,52490 -2,52490	128,50	-324,45
16	979990210R00 Výkaz výměr:	Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu - holubí trus Rozpočet Sanace krovu položka č.17: -2,5249	t	-2,52490 -2,52490	11 600,00	-29 288,84
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-33 965,72

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 9
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP05	Vyzdívka požární stěny dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311231136R00	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MC 10	m3	0,05400	5 681,00	306,77
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.1:				
		nadezdívka: -0,15*0,15*18,4		-0,41400		
		0,15*0,15*20,8		0,46800		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				306,77
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,10651	1 107,00	117,91
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				117,91

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 10
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP06	Tesařské, klempířské a pokrývačské práce dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
1	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m ²	80,70000	127,00	10 248,90
	Výkaz výměr:	zhuštění latí u okapu středové části: 37,8*1 plocha 28+29 zhuštěné latě: 2*10,725*2		37,80000 42,90000		
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské						10 248,90
Díl: 765 Krytiny tvrdé						
2	765322780RZ2	Kotvíci bod pro plochou střechu včetně montáže, Z5	kus	4,00000	5 949,00	23 796,00
	Popis:	do falcované plechové krytiny Únosnost jednotlivých prvků záchytného systému bude min. 12 kN. certifikováno dle EN 795 a EN 517				
	Výkaz výměr:	4		4,00000		
3	765322780RZ3	Nerezové lano tl. 8 mm, kotvíci systém včetně montáže, Z5	m	-29,00000	952,00	-27 608,00
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.120: -(2*6+2*8,5)		-29,00000		
Celkem za: 765 Krytiny tvrdé						-3 812,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
4	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m ²	-4,80000	297,00	-1 425,60
	Popis:	podstavce nad frontonem				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.6: -4,8		-4,80000		
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější						-1 425,60
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
5	762431225RT2	Montáž obložení stěn OSB deskami včetně dodávky OSB desky tl. 10 mm	m ²	4,80000	189,00	907,20
6	762342204RT4	Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m ²	-217,70750	57,00	-12 409,33
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.60: odpočet celé plochy: -217,7075		-217,70750		
7	76234220RZ1	Montáž kontralatí přibitím, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm + pásky	m ²	-414,25130	96,00	-39 768,12
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.61: již provedeno 280m ² : -(694,2513-280)		-414,25130		
8	Pol__8	Montáž kontralatí přibitím, s těsnicí pěnou včetně dodávky latí 4/6 cm + těsnicí pěny	m ²	653,40880	103,00	67 301,11
	Výkaz výměr:	(celá plocha odečtena již provedená část): 911,9588-280 plocha 28+29: 2*10,725		631,95880 21,45000		
9	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m ³	0,86063	947,00	815,02
	Výkaz výměr:	zhuštěné laťování okapu středové části: 37,8*0,01 plocha 28+29 zhuštěné latě: 2*10,725*2*0,01 plocha 28+29 kontralatě: 2*10,725*0,0025		0,37800 0,42900 0,05363		
10	762332110RZ2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm ² včetně dodávky řeziva, hranoly 8/16	m	0,50000	166,00	83,00
	Popis:	kleštiny - osazení tesařskými spoji				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.47: R: -7 Kleštín střední část: 7,5		-7,00000 7,50000		

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 11
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP06	Tesařské, klempířské a pokrývačské práce dle skutečnosti	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské				16 928,88

Díl: 765		Krytiny tvrdé				
11	765322212RZ1	Krytina vláknocement., na latě, jednoduché krytí česká šablona 40x40 cm, imitace břidlice, D+M	m ²	-27,52000	818,00	-22 511,36
	Popis:	měděný spojovací materiál, rastrovaný povrch, černomodrá, imitace, břidlice, tl. šablony 4 mm šablona 400x400 mm				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.112:				
		6,7*0,8		5,36000		
		1,75*0,8		1,40000		
		1,75*0,8		1,40000		
		8,9*0,8		7,12000		
		8,9*0,8		7,12000		
		3,2*2*0,8		5,12000		
		-27,52		-27,52000		
12	765322810RT1	Dvojitě založení krytiny u okapu do roviny česká šablona	m	-34,40000	314,00	-10 801,60
	Popis:	dodávka a montáž - systémový detail				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.121:				
		-6,70		-6,70000		
		-1,75		-1,75000		
		-1,75		-1,75000		
		-8,90		-8,90000		
		-8,90		-8,90000		
		-6,40		-6,40000		
13	765322801RXX	Samostatné přirezáni a uchycení poloviční lem vč. dodávky krytiny a spoj mat		36,80000	445,25	16 385,20
	Výkaz výměr:	8*2		16,00000		
		10,4*2		20,80000		
14	765322802RXX	Samostatné přirezáni a uchycení - šikmé poloviční lem vč. dodávky krytiny a spoj mat		37,60000	443,72	16 683,87
	Výkaz výměr:	4,7*2*4		37,60000		
Celkem za: 765	Krytiny tvrdé					-243,89

Díl: 762		Konstrukce tesařské				
15	762332120RZ0	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/16	m	-2,00000	222,00	-444,00
	Popis:	pásek 10/16				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.48:				
		R: -2		-2,00000		
16	762332120RZ1	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/14	m	2,00000	222,00	444,00
	Popis:	pozednice 16/14 úžlabní krokve 14/16				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.49:				
		R: -6		-6,00000		
		Pozednice skutečnost: 2,0+4,0+2,0		8,00000		
17	762332120RZ2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/16	m	-30,00000	222,00	-6 660,00
	Popis:	krokve 12/16				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.50:				
		R: -5*6		-30,00000		

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 12
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP06	Tesařské, klempířské a pokrývačské práce dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
18	762332120RZ5	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14 Popis: kleštiny 10/14 Výkaz výměr: Rozpočet Stavební práce položka č.51: R: -3	m	-3,00000	222,00	-666,00
19	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	198,51780	7,00	1 389,62
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				-5 936,38

Díl: 764		Konstrukce klempířské				
20	Pol__13	Podkladní plech žárovězinkovaného ocel. plechu s PUR Výkaz výměr: prodloužené rohové části: 6,65*4+3,2*2 středová část: 37,8	m	70,80000 33,00000 37,80000	256,00	18 124,80
21	764292430RZ1	Úžlabí z žárovězinkovaného ocel. plechu s PUR rš 500, K6 Výkaz výměr: Rozpočet Stavební práce položka č.69: odpočet úžlabí se stojatou vodní drážkou: -(3,9*4+4,5*2)	m	-24,60000 -24,60000	316,00	-7 773,60
22	Pol__15	Úžlabí z žárovězinkovaného ocel. plechu s PUR rš 625 se stojatou vodní drážkou Výkaz výměr: úžlabí se stojatou vodní drážkou: 3,9*4+4,5*2	m	24,60000 24,60000	389,00	9 569,40
23	764311310RZ1	Krytina hladká falcovaná, tabule 2 x 1 m, do 30° z žárovězinkovaného ocel. m2 plechu s PUR Výkaz výměr: Rozpočet Stavební práce položka č.73: prodloužené rohové části rš 330 (rovné): 6,65*4*0,33 prodloužené rohové části rš 500 (oblouk): 3,2*2*0,50 okap středová část rš 1250: 37,8*1,25 odpočet ploch 24+25: -2*5,3*8/2 odpočet ploch 26+27: -2*4,2*10,4/2 skutečnost ploch 24+25: 2*5,6*8,4/2 skutečnost ploch 26+27: 2*4,5*10,9/2 boky pod římsou: 4*1,5 podstavce nad frontonem: 4,8	m2	80,03800 8,77800 3,20000 47,25000 -42,40000 -43,68000 47,04000 49,05000 6,00000 4,80000	1 988,00	159 115,54
24	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° Výkaz výměr: Rozpočet Stavební práce položka č.74: odpočet ploch 24+25: -2*5,3*8/2 odpočet ploch 26+27: -2*4,2*10,4/2 skutečnost ploch 24+25: 2*5,6*8,4/2 skutečnost ploch 26+27: 2*4,5*10,9/2 boky pod římsou: 4*1,5	m2	16,01000 -42,40000 -43,68000 47,04000 49,05000 6,00000	65,90	1 055,06
25	764321210RZ1	Oplechování založení krytiny u okapu, rš 200 mm z žárovězinkovaného ocel. m plechu s PUR, K5 Výkaz výměr: Rozpočet Stavební práce položka č.75: odpočet prodloužené rohové části: -(6,65*4+3,2*2)	m	-33,00000 -33,00000	189,00	-6 237,00
26	764391495RZ1	Oplechování nároží, rš 400 mm z žárovězinkovaného ocel. plechu s PUR, m K14 Výkaz výměr: Rozpočet Stavební práce položka č.88: odpočet: -6,5*4 odpočet: -5,5*4	m	-48,00000 -26,00000 -22,00000	298,00	-14 304,00
27	Pol__20	Oplechování nároží, rš 250 mm z žárovězinkovaného ocel. plechu s PUR m 6,5*4 Výkaz výměr:	m	61,00000 26,00000	276,00	16 836,00

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 13
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP06	Tesařské, klempířské a pokrývačské práce dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		5,5*4		22,00000		
		navíc střed oblouku: 2*6,5		13,00000		
28	764393832R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, nad 45°	m	3,20000	32,00	102,40
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.94:				
		Skutečnost: 5,5*4		22,00000		
		odpočet: -4,7*4		-18,80000		
29	764421870R00	Demontáž oplechování říms, rš od 400 do 500 mm	m	-168,15000	55,00	-9 248,25
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.96:				
		neprováděno: -168,15		-168,15000		
30	764430361RZ1	Oplechování zdi včetně rohů, rš 850 mm z žárovézinkovaného ocel. plechu, m K13		-18,40000	704,00	-12 953,60
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.101:				
		odpočet: -4,6*4		-18,40000		
31	Pol_24	Oplechování zdi 3 dílné, rš 1350 mm z žárovézinkovaného ocel. Plechu	m	20,80000	1 146,00	23 836,80
	Výkaz výměr:	lemování ze 3 dílů rš 1300: 5,2*4		20,80000		
32	764430851RZ1	Demontáž oplechování zdi, rš 800 mm	m	2,40000	69,00	165,60
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.102:				
		skutečnost: 5,2*4		20,80000		
		odpočet: -4,6*4		-18,40000		
33	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 782,89150	2,00	3 565,78
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				181 854,93

Díl:	765	Krytiny tvrdé				
34	765322701RZZ	Protisněhová zábrana A 400, barva šedočerná dodávka a montáž, Z7	kus	-150,00000	37,00	-5 550,00
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.113: -150		-150,00000		
35	765322703RT1	Ventilační hlavice SL, plast ventilační hlavice pro šablony a obdélníky	kus	-7,00000	1 970,00	-13 790,00
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.114: 6-13		-7,00000		
36	765322715RZZ	Výlez na střechu 60x60 cm, s povrchovou úpravou Z3	kus	-1,00000	3 145,00	-3 145,00
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.117: 12-13		-1,00000		
37	765322780RZ1	Kotvici bod pro šikmou střechu včetně montáže, Z4	kus	1,00000	2 813,00	2 813,00
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.118: 31-30		1,00000		
38	765901145RZ1	Střešní folie - pojistná hydroizolace na bednění dodávka včetně montáže	m2	-13,65000	93,00	-1 269,45
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.124:				
		odpočet plochy 18: -3,9*1,75		-6,82500		
		odpočet plochy 19: -3,9*1,75		-6,82500		
39	765901146RZ1	Střešní folie - pojistná hydroizolace na bednění dodávka včetně montáže, lepené spoje	m2	35,10000	102,00	3 580,20
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.125:				
		plochy 18+19: 2*6,825		13,65000		
		plochy 28+29: 2*10,725		21,45000		
40	765901147RZ1	Střešní folie - pojistná hydroizolace na bednění pod plechovou krytinu, dodávka vč. montáže	m2	-11,44000	250,00	-2 860,00
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.126:				
		odpočet plochy 28+29: -2*10,725		-21,45000		
		rozdíl ploch 24+25: 47,04-42,4		4,64000		

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 14
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP06	Tesařské, klempířské a pokrývačské práce dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		rozdíl ploch 26+2: 49,05-43,68		5,37000		
41	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	-220,00800	12,00	-2 640,10
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				-22 861,35
Díl: 783		Nátěry				
42	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	-611,69330	41,00	-25 079,43
	Výkaz výměr:	Rozpočet Stavební práce položka č.134: odpočet rozdílů výměry bednění a 40% nového bednění: -(1019,4888-407,7955)		-611,69330		
Celkem za: 783		Nátěry				-25 079,43

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 15
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP07	Výkop pro bleskosvod	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	20,15000	60,80	1 225,12
	Výkaz výměr:	15,5*1,3		20,15000		
2	113108312R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2	38,01000	248,50	9 445,49
	Výkaz výměr:	0,35*(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6)		38,01000		
3	113111112R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.asfalt. postřikem.tl.12 cm	m2	38,01000	280,00	10 642,80
	Výkaz výměr:	0,35*(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6)		38,01000		
4	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-60,90000	96,50	-5 876,85
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.1: -0,5*(12+5+3+2,8) -0,5*(1,5+18+12+10+5+3+2+9+2+3,5+5+10+10+8)		-11,40000 -49,50000		
5	113108305RZ1	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	-60,90000	111,00	-6 759,90
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.2: -0,5*(12+5+3+2,8) -0,5*(1,5+18+12+10+5+3+2+9+2+3,5+5+10+10+8)		-11,40000 -49,50000		
Celkem za: 1 Zemní práce						8 676,66

Díl: 5 Komunikace						
6	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	6,36000	143,00	909,48
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.6: -0,5*(12+5+3+2,8) -0,5*(1,5+18+12+10+5+3+2+9+2+3,5+5+10+10+8) 0,35*(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6) 22,5*1,3		-11,40000 -49,50000 38,01000 29,25000		
7	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	6,36000	14,80	94,13
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.7: -0,5*(12+5+3+2,8) -0,5*(1,5+18+12+10+5+3+2+9+2+3,5+5+10+10+8) 0,35*(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6) 22,5*1,3		-11,40000 -49,50000 38,01000 29,25000		
8	576111214R00	Koberec asfalt.mastix SMA 11 S (AKMS) do 3 m, 5 cm	m2	10,77000	325,00	3 500,25
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.8: -0,5*(12+5+3+2,8) -0,5*(1,5+18+12+10+5+3+2+9+2+3,5+5+10+10+8) 0,35*(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6) 22,5*1,3 0,35*(9,0+3,6)		-11,40000 -49,50000 38,01000 29,25000 4,41000		
9	599141112R00	Vyplnění spár živичnou záливkou	m	49,95000	40,00	1 998,00
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.9: -144,6 2*(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6) -(1,0+1,7+2,0+5,0+9,5+1,0) -(0,35*7)		-144,60000 217,20000 -20,20000 -2,45000		
Celkem za: 5 Komunikace						6 501,86

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 16
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP07	Výkop pro bleskosvod	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
10	958126113RZ1	Odstranění základů panelů okapový chodník, zpětná pokládka, šterkové lože m2		5,00000	682,00	3 410,00
	Popis:	uložení pro zpětné použití				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.11: 5,0*1,0		5,00000		
Celkem za: 95						3 410,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí						
11	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,47700	3 310,00	4 888,87
	Popis:	1,7*0,4*0,35		0,23800		
	Výkaz výměr:	(9,5+2,0+5,0+1,2)*0,20*0,35		1,23900		
Celkem za: 96						4 888,87

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,80000	381,00	2 209,80
Celkem za: 99						2 209,80

Díl: M21 Elektromontáže						
13	210220102RZ1	Vodiče HVI	m	-10,00000	180,00	-1 800,00
	Popis:	kompletní montáž dle pokynů výrobce				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.23: č.7: -10		-10,00000		
14	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochr.úhelníku + 2kus držáky do zdi		-10,00000	465,00	-4 650,00
	Popis:					
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.35: -10		-10,00000		
15	3414215RZ1	Vodič HVI power	m	-10,00000	1 120,00	-11 200,00
	Popis:	Kompletní dodávka včetně úchytů a spojovacích koncovek, vše dle pokynů výrobce				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.47: svod 7: -10		-10,00000		
Celkem za: M21						-17 650,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích						
16	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-12 cm	m	194,55000	205,00	39 882,75
	Popis:	2*(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6)		217,20000		
	Výkaz výměr:	-(1,0+1,7+2,0+5,0+9,5+1,0)		-20,20000		
		-(0,35*7)		-2,45000		
17	460030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	-144,60000	114,00	-16 484,40
	Popis:					
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.50: -2*(12+5+3+2,8)		-45,60000		
		-(1,5+18+12+10+5+3+2+9+2+3,5+5+10+10+8)		-99,00000		
18	460200144RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	-1,40000	370,00	-518,00
	Popis:	Dle pokynů ČSN dookola budovy uzemnění typu B - chodníky, komunikace				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.51: -(190-80)		-110,00000		
		(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6)		108,60000		
19	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	0,20000	493,50	98,70
	Popis:	Dle pokynů ČSN dookola budovy uzemnění typu B				

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 17
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP07	Výkop pro bleskosvod	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		- v zatravněné ploše				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.52:				
		-80		-80,00000		
		(12,0+12,0+1,0+5,0+1,0+19,0+1,0*2+6,0+1,2+19,0+2,0)		80,20000		
20	460570144R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	-1,40000	70,30	-98,42
	Popis:	Kompletní zához včetně úpravy před doplněním zpevněné plochy				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.53:				
		-(190-80)		-110,00000		
		(9,0+3,6+13+9,0+9,5+4,0+27,0+2,7+7,2+10,0+1,0+1,0+11,6)		108,60000		
21	460570164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	0,20000	97,50	19,50
	Popis:	Kompletní zához včetně úpravy terénu				
	Výkaz výměr:	Rozpočet Bleskosvod položka č.54:				
		-80		-80,00000		
		(12,0+12,0+1,0+5,0+1,0+19,0+1,0*2+6,0+1,2+19,0+2,0)		80,20000		
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				22 900,13

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,57393	227,00	1 038,28
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,90458	15,90	1 381,78
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,57393	317,50	1 452,22
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,14785	35,40	323,83
26	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - mosty	t	4,57393	128,50	587,75
27	979990002R00	Poplatek za skládku - hořlavé materiály	t	4,57393	2 000,00	9 147,86
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 931,72

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 18
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP08	Lešení dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 094 Lešení dle smluvního rozpočtu

1	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m Popis: vč. podepření v místě pochůzího roštu Výkaz výměr:	m2	-3 145,60000	65,00	-204 464,00
		1: 11,75*16		188,00000		
		2+3: 16,75*16		268,00000		
		4: 3,5*16		56,00000		
		5+6: 17,7*16		283,20000		
		7+8: 17,7*16		283,20000		
		9: 4*16		64,00000		
		10+11: 16,8*16		268,80000		
		12: 11,6*16		185,60000		
		13: 9,4*16		150,40000		
		14: 10,6*16		169,60000		
		15: 10,6*16		169,60000		
		16: 9,5*16		152,00000		
		17: 8,3*18		149,40000		
		18+19: 1,75*2*18		63,00000		
		20: 6,1*18		109,80000		
		22: 6,1*18		109,80000		
		23: 3,2*2*18		115,20000		
		28+29: (1,15*2+15,7)*20		360,00000		
		-3145,6		-3 145,60000		
2	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 Popis: 3 měsíce Výkaz výměr:	m2	-9 436,80000	28,00	-264 230,40
		1: 11,75*16*3		564,00000		
		2+3: 16,75*16*3		804,00000		
		4: 3,5*16*3		168,00000		
		5+6: 17,7*16*3		849,60000		
		7+8: 17,7*16*3		849,60000		
		9: 4*16*3		192,00000		
		10+11: 16,8*16*3		806,40000		
		12: 11,6*16*3		556,80000		
		13: 9,4*16*3		451,20000		
		14: 10,6*16*3		508,80000		
		15: 10,6*16*3		508,80000		
		16: 9,5*16*3		456,00000		
		17: 8,3*18*3		448,20000		
		18+19: 1,75*2*18*3		189,00000		
		20: 6,1*18*3		329,40000		
		22: 6,1*18*3		329,40000		
		23: 3,2*2*18*3		345,60000		
		28+29: (1,15*2+15,7)*20*3		1 080,00000		
		-9436,8		-9 436,80000		
3	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m Výkaz výměr:	m2	-3 145,60000	57,00	-179 299,20
		1: 11,75*16		188,00000		
		2+3: 16,75*16		268,00000		
		4: 3,5*16		56,00000		
		5+6: 17,7*16		283,20000		
		7+8: 17,7*16		283,20000		
		9: 4*16		64,00000		
		10+11: 16,8*16		268,80000		
		12: 11,6*16		185,60000		
		13: 9,4*16		150,40000		

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 19
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP08	Lešení dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		14: 10,6*16		169,60000		
		15: 10,6*16		169,60000		
		16: 9,5*16		152,00000		
		17: 8,3*18		149,40000		
		18+19: 1,75*2*18		63,00000		
		20: 6,1*18		109,80000		
		22: 6,1*18		109,80000		
		23: 3,2*2*18		115,20000		
		28+29: (1,15*2+15,7)*20		360,00000		
		-3145,6		-3 145,60000		
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-3 145,60000	13,00	-40 892,80
	Výkaz výměr:	1: 11,75*16		188,00000		
		2+3: 16,75*16		268,00000		
		4: 3,5*16		56,00000		
		5+6: 17,7*16		283,20000		
		7+8: 17,7*16		283,20000		
		9: 4*16		64,00000		
		10+11: 16,8*16		268,80000		
		12: 11,6*16		185,60000		
		13: 9,4*16		150,40000		
		14: 10,6*16		169,60000		
		15: 10,6*16		169,60000		
		16: 9,5*16		152,00000		
		17: 8,3*18		149,40000		
		18+19: 1,75*2*18		63,00000		
		20: 6,1*18		109,80000		
		22: 6,1*18		109,80000		
		23: 3,2*2*18		115,20000		
		28+29: (1,15*2+15,7)*20		360,00000		
		-3145,6		-3 145,60000		
5	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	-9 436,80000	7,00	-66 057,60
	Výkaz výměr:	1: 11,75*16*3		564,00000		
		2+3: 16,75*16*3		804,00000		
		4: 3,5*16*3		168,00000		
		5+6: 17,7*16*3		849,60000		
		7+8: 17,7*16*3		849,60000		
		9: 4*16*3		192,00000		
		10+11: 16,8*16*3		806,40000		
		12: 11,6*16*3		556,80000		
		13: 9,4*16*3		451,20000		
		14: 10,6*16*3		508,80000		
		15: 10,6*16*3		508,80000		
		16: 9,5*16*3		456,00000		
		17: 8,3*18*3		448,20000		
		18+19: 1,75*2*18*3		189,00000		
		20: 6,1*18*3		329,40000		
		22: 6,1*18*3		329,40000		
		23: 3,2*2*18*3		345,60000		
		28+29: (1,15*2+15,7)*20*3		1 080,00000		
		-9436,8		-9 436,80000		
6	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-3 145,60000	8,00	-25 164,80
	Výkaz výměr:	1: 11,75*16		188,00000		
		2+3: 16,75*16		268,00000		
		4: 3,5*16		56,00000		

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 20
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP08	Lešení dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		5+6: 17,7*16		283,20000		
		7+8: 17,7*16		283,20000		
		9: 4*16		64,00000		
		10+11: 16,8*16		268,80000		
		12: 11,6*16		185,60000		
		13: 9,4*16		150,40000		
		14: 10,6*16		169,60000		
		15: 10,6*16		169,60000		
		16: 9,5*16		152,00000		
		17: 8,3*18		149,40000		
		18+19: 1,75*2*18		63,00000		
		20: 6,1*18		109,80000		
		22: 6,1*18		109,80000		
		23: 3,2*2*18		115,20000		
		28+29: (1,15*2+15,7)*20		360,00000		
		-3145,6		-3 145,60000		

Celkem za: 094 Lešení dle smluvního rozpočtu -780 108,80

Díl: 0940 Lešení dle skutečnosti

7	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	3 473,06000	65,00	225 748,90
	Popis:	vč. podepření v místě pochůzího roštu				
	Výkaz výměr:	I.etapa: (3,07*5+3,07*6+3,07*2+3,07*3+3,07*3)*16,0		933,28000		
		(3,07*5+3,07*6+3,07*2+3,07*3+3,07*3+3,07+2,0)*2,0		126,80000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 060,08000		
		II.etapa:				
		(2,6+3,1+1,6+3,1+2,6+2,6+2,6+3,1+3,1+2,6+3,1+3,1+3,1+2,6+1,0+3,1+1,6+2,6)		802,40000		
		(2,6+3,1+1,6+3,1+2,6+2,6+2,6+3,1+3,1+2,6+3,1+3,1+3,1+2,6+1,0+3,1+1,6+2,6)				
		(3,1+1,0+1,0+1,0+2,6+3,1+3,1+3,1+1,0+1,0+2,6)*17,0		94,40000		
		(3,1+1,0+2,6+3,1+3,1+3,1+1,0+1,0+2,6)*2		384,20000		
		<i>Mezisoučet:</i>		41,20000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 322,20000		
		III.etapa: (3,07*5+3,07*6+3,07*4+3,07*3+3,07+3,07)*16,0		982,40000		
		(3,07*5+3,07*6+3,07*4+3,07*2+2,0)*2,0		108,38000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 090,78000		
8	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	8 268,32000	28,00	231 512,96
	Popis:	3 měsíce				
	Výkaz výměr:	I.etapa: (3,07*5+3,07*6+3,07*2+3,07*3+3,07*3)*16,0		933,28000		
		(3,07*5+3,07*6+3,07*2+3,07*3+3,07*3+3,07+2,0)*2,0		126,80000		
		1060,08*2		2 120,16000		
		II.etapa:				
		(2,6+3,1+1,6+3,1+2,6+2,6+2,6+3,1+3,1+2,6+3,1+3,1+3,1+2,6+1,0+3,1+1,6+2,		802,40000		
		(2,6+3,1+1,6+3,1+2,6+2,6+2,6+3,1+3,1+2,6+3,1+3,1+3,1+2,6+1,0+3,1+1,6+2,				
		(3,1+1,0+1,0+1,0+2,6+3,1+3,1+3,1+1,0+1,0+2,6)*17,0		94,40000		
		(3,1+1,0+2,6+3,1+3,1+3,1+1,0+1,0+2,6)*2		384,20000		
		<i>Mezisoučet:</i>		41,20000		
		1322,2*3		3 966,60000		
		III.etapa: (3,07*5+3,07*6+3,07*4+3,07*3+3,07+3,07)*16,0		982,40000		
		(3,07*5+3,07*6+3,07*4+3,07*2+2,0)*2,0		108,38000		
		1090,78*2		2 181,56000		
9	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	3 473,06000	57,00	197 964,42

Stavba:	22/2020VP	Rekonstrukce střechy - vícepráce č.1	List č. 21
Objekt:	01	Vícepráce č.1	
Rozpočet:	VP08	Lešení dle skutečnosti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	I.etapa: $(3,07*5+3,07*6+3,07*2+3,07*3+3,07*3)*16,0$		933,28000		
		$(3,07*5+3,07*6+3,07*2+3,07*3+3,07*3+3,07+2,0)*2,0$		126,80000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 060,08000		
		II.etapa:				
		$(2,6+3,1+1,6+3,1+2,6+2,6+2,6+3,1+3,1+2,6+3,1+3,1+3,1+2,6+1,0+3,1+1,6+2,6)$		802,40000		
		$(2,6+3,1+1,6+3,1+2,6+2,6+2,6+3,1+3,1+2,6+3,1+3,1+3,1+2,6+1,0+3,1+1,6+2,6)$		94,40000		
		$(3,1+1,0+1,0+1,0+2,6+3,1+3,1+3,1+1,0+1,0+2,6)*17,0$		384,20000		
		$(3,1+1,0+2,6+3,1+3,1+3,1+1,0+1,0+2,6)*2$		41,20000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 322,20000		
		III.etapa: $(3,07*5+3,07*6+3,07*4+3,07*3+3,07+3,07)*16,0$		982,40000		
		$(3,07*5+3,07*6+3,07*4+3,07*2+2,0)*2,0$		108,38000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 090,78000		
10	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 150,00000	13,00	40 950,00
	Výkaz výměr:	I.etapa: 1060		1 060,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 060,00000		
		II.etapa: 1000		1 000,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 000,00000		
		III.etapa: 1090		1 090,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 090,00000		
11	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	7 300,00000	7,00	51 100,00
	Výkaz výměr:	I.etapa: 1060*2		2 120,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		2 120,00000		
		II.etapa: 1000*3		3 000,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		3 000,00000		
		III.etapa: 1090*2		2 180,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		2 180,00000		
12	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 150,00000	8,00	25 200,00
	Výkaz výměr:	I.etapa: 1060		1 060,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 060,00000		
		II.etapa: 1000		1 000,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 000,00000		
		III.etapa: 1090		1 090,00000		
		<i>Mezisoučet:</i>		1 090,00000		

Celkem za: 0940 Lešení dle skutečnosti

772 476,28